



# LNN Invest 2005 ApS

CVR-nr. 27 96 13 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LNN Invest 2005 ApS  
c/o Lars Nørgaard  
Ørnebakken 59  
2840 Holte

CVR-nr.: 27 96 13 20  
Stiftet: 30. maj 2004  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Lars Nørgaard, Gl. Holte

**Revisor**

Lægård Revision, Statsautoriseret Revisionsfirma



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter passiv investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.875	-1.548
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.875</b>	<b>-1.548</b>
Andre finansielle indtægter	348.546	6.880
Andre finansielle omkostninger	0	-184.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.671</b>	<b>-179.101</b>
Skat af årets resultat	-86.668	44.775
<b>Årets resultat</b>	<b>260.003</b>	<b>-134.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.592.897	0
Disponeret fra overført resultat	-5.332.894	-134.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.003</b>	<b>-134.326</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.717.505	183.849
1	Udskudt skatteaktiv	231	86.899
	Tilgodehavender i alt	<u>5.717.736</u>	<u>270.748</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	186.666
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>186.666</u>
	Likvide beholdninger	161	480
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.717.897</u></b>	<b><u>457.894</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.717.897</u></b>	<b><u>457.894</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	0	332.894
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.592.897	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.717.897</u></b>	<b><u>457.894</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>5.717.897</u></b>	 <b><u>457.894</u></b>



## Noter

---

	2012 kr.	2011 kr.
<b>1. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	86.899	42.124
Udskudt skat af årets resultat	<u>-86.668</u>	<u>44.775</u>
	<b><u>231</u></b>	<b><u>86.899</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	<u>231</u>	<u>86.899</u>
	<b><u>231</u></b>	<b><u>86.899</u></b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	332.894	467.220
Årets koncerntilskud	5.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.332.894</u>	<u>-134.326</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>332.894</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.592.897</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.592.897</u></b>	<b><u>0</u></b>


